fl

Ministerio da Educaçao
Universidade Teenológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 093, de 20 de abril de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da IJTFPR;

considerando a mensagem eletronica da DIRPLAD-LD, encaminhada
em 18deabril de2016;

RESOLVE

I - designar, RYANDER ALVES PEREIRA CRIVILIM, matrIcula
SIAPE no 2226761, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao, para ocupar a
funçao de Rcsponsavel pelo Departamento de Serviços Gerais do Campus Londrina, scm
onus para a instituição.

inerentes a funçao.
	II - atribuir-Ihe a responsabilidade pelos encargos patrimonials

Ill - designar, MARIO CESAR DO ROSARIO CASTE.LAO,
matr.icu!a SIAPE no 1603396, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao, para
ocupar a firnçao de Substituto do Responsável pelo Departamento de Scrviços Gerais do
Campus Londrina, scm onus para a instituição.

PUBLIQUE-SE E REG1STRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

o Can
TFPR